
 
 Motion, Årsmöte Arninge GK, 13 mars 2024 
Författare: Filip Johansson 
Minska köbildning och förbättra speltempot på hål 6 
Bakgrund 

• Klubben har under en tid jobbat med, och investerat i att förbättraspeltempot på Arninge GK. Detta 
till stor del genom förändringar i banans uppsättning, något som sannolikt varit uppskattat av 
många medlemmar. 

• Ett vanligt förekommande hål där köbildning dock fortfarande ofta uppstår är hål 6, som för fler 
och fler medlemmar är ett hål där det går att driva green eller spela upp sig nära green redan från 
utslaget. Spelare som villtesta slå upp sig nära green direkt på utslaget behöver idag vänta tills 
framförvarande boll spelat klart hålet varpå speltempot försämras och köbildningar ofta uppstår. 
Situationen riskerar också att skapa stress för bollen som är på green. 

Genom enkla åtgärder kan köbildning på hål 6 motverkas och speltempot förbättras, något som gynnar 
samtliga medlemmar. 
 
Förslag 

• Anlägg ett skyddsnät på lämpligt ställe bakom green på hål 6,som gör det möjligt för 
framförvarande boll att ta skydd och låta bakomvarande boll slå ut. När bakomvarande boll 
slagit ut kan framförvarande boll återgå till sitt spel och spela klart hålet medan bakomvarande 
boll tar sig till sina bollar.På så vis kan två bollar spela hålet samtidigt och därmed säkerställa ett 
bättre speltempo på ett säkert sätt. 

 
Förutsättningar 

• Om motionen antas ska det så klart göras under förutsättning att man bedömer att åtgärderna på 
hål 6 kan göras på ett säkert sätt och att man inte försämrar säkerheten ute på banan. 

 
Förslag till praktisktgenomförande 

• Anlägg ett ordentligt skyddsnät bakom green på hål 6, där spelare kanta skydd på ett säkert sätt 
(liknande skydd finns redan vid röd tee på exempelvis hål 16 och hål 18). 

Sätt upp skylt på tee och framme vid green som tydligt instruerar om att framförvarande boll ska hålla 
uppsikt efter bakomvarande boll och–om de är på tee –vinka fram för att sedan ta skydd så att 
bakomvarande boll kan slå ut. Givetvis viktigt att säkerställa god kommunikation mellan bollarna. 
 
Kommunicera förändringen i nyhetsbrev till alla medlemmar. 

 

Styrelsens svar 
 

Styrelsen är givetvis positiva till alla åtgärder som kan leda till en förbättring av speltempot. Styrelsens 
bedömning är att det inte är nödvändigt att sätta upp ett skyddsnät utan att det räcker med exempelvis en 
skylt med samlingsplats bakom green 6 för att samla spelarna som skall invänta bakomvarande utslag. 
Information via nyhetsbrev, starter samt en skylt vid respektive utslagsplats bör vara tillräckligt. Styrelsen 
tillstyrker motionen och avser att ge klubbledningen mandat att införa detta för att kunna utvärdera 
resultatet om årsmötet tillstyrker motionen.  

 

 
 


